
NOBO Tripod plátno š175 x v132 -matný
bílý,4:3

cena vč DPH: 3562 Kč
cena bez DPH: 2944 Kč

Kód zboží (ID): 24862

PN: 1902396

Záruka: 24 měsíců

Projekční plátno NOBO Tripod je výborným pomocníkem do každé zasedací
místnosti či učebny. Profesionální stativové plátno Nobo přináší výborný pozorovací
úhel 160° pro výbornou viditelnost z jakékoliv části místnosti. Díky povrchu plátna v
matné bílé barvě, který je vyrobený z kvalitního materiálu terylenu a praktickému
černému okraji máte zaručený ostrý a dobře viditelný obraz se všemi detaily. Plátno
je opatřeno vlastním krytem, do kterého ho po skončení projekce snadno zatáhnete,
aby nedošlo k poškození. Napínací mechanismus zajišťuje hladký nezvlněný povrch.
Visuté rameno plátno naklání směrem k publiku a při použití závěsného projektoru
zajišťuje pravidelný obdélníkový obraz. Parametry: Stativové plátno Formát plátna:
4:3 Šířka černého okraje: 25 mm Široký pozorovací úhel: 160° Napínací
mechanismus Materiál: látka terylen Tloušťka materiálu: 0,38 mm - 0,45 mm Barva:
matná bílá Rozměry sledovací oblasti: 1750 x 1320 mm, úhlopříčně 2188 mm
Hmotnost: 9,96 kg Hmotnost balení: 11,4 kg Záruka: 2 roky

<b>Projekční plátno NOBO Tripod</b> je výborným pomocníkem do každé
zasedací místnosti či učebny.

<b>Profesionální stativové plátno Nobo přináší výborný pozorovací úhel 160°</b>
pro výbornou viditelnost z jakékoliv části místnosti. Díky <b>povrchu plátna v
matné bílé barvě, který je vyrobený z kvalitního materiálu terylenu</b> a
praktickému černému okraji máte zaručený <b>ostrý a dobře viditelný obraz se
všemi detaily</b>.



Plátno je <b>opatřeno vlastním krytem, do kterého ho po skončení projekce
snadno zatáhnete</b>, aby nedošlo k poškození. <b>Napínací mechanismus</b>
zajišťuje hladký nezvlněný povrch. <b>Visuté rameno plátno naklání směrem k
publiku</b> a při použití závěsného projektoru zajišťuje pravidelný obdélníkový
obraz.

<b><span style="font-size: larger;">Parametry:</span></b>

Stativové plátno
Formát plátna: 4:3
Šířka černého okraje: 25 mm
Široký pozorovací úhel: 160°
Napínací mechanismus
Materiál: látka terylen
Tloušťka materiálu: 0,38 mm - 0,45 mm
Barva: matná bílá
Rozměry sledovací oblasti: 1750 x 1320 mm, úhlopříčně 2188 mm
Hmotnost: 9,96 kg
Hmotnost balení: 11,4 kg
Záruka: 2 roky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

